/ ۱۳۴۰ش). در ایالت ماساچوست^(۲) با انجام مصاحبه ۱۵۰ نفر از گروه‌های مختلف زنان ساکن در این شهر صورت گرفت و منابع حاصل از آن در وبگاه طرح^(۳)، در دسترس علاقه‌مندان گذاشته شد.

تاریخ شفاهی زنان، سیاست و کنشگری^(۴) (۱۹۶۸م. / ۱۳۴۷ش.) در دانشگاه کالیفرنیا اجرا شد. فهرست‌های توصیفی و تحلیلی مصاحبه‌ها و منابع حاصل از طرح در وبگاه^(۵) دانشگاه به اشتراک گذاشته شده است.

تاریخ شفاهی زنان سیاهپوست^(۶) (۱۹۸۱م. / ۱۳۶۰ش.) در مؤسسه تحصیلات عالی رادکلیف^(۷) (زیرمجموعه دانشگاه هاروارد) به اجرا درآمد. در این طرح با ۷۲ شخصیت از زنان آفریقایی - آمریکایی مصاحبه شده است. متون مصاحبه‌ها بر روی وبگاه طرح^(۸)، قابلیت مشاهده و فیش‌برداری دارد.

تاریخ شفاهی جنبش‌های برابری‌خواهی زنان^(۹) (۱۹۵۴م. / ۱۳۶۴ش.) در کتابخانه ملی انگلستان^(۱۰) به اجرا درآمد، و خروجی‌های حاصل از آن به‌طور مشترک توسط بخش تاریخ شفاهی و گروه علوم اجتماعی این کتابخانه ساماندهی شده است.

تاریخ شفاهی زنان ایرانی (۱۹۸۹م. / ۱۳۶۸ش.) در بنیاد مطالعات ایران با انجام مصاحبه با بیش از ۶۰ تن از زنان صورت گرفت، که فایل‌های صدا و متن مصاحبه‌ها با درخواست مراجعه‌کنندگان از طریق وبگاه بنیاد^(۱۱) ارسال می‌شود.

تاریخ شفاهی زنان چینی - آمریکایی^(۱۲) (۲۰۰۲م. / ۱۳۸۱ش.) به‌طور مشترک از سوی کتابخانه شلسینگر^(۱۳) و انجمن زنان چینی در نیوانگلند^(۱۴) به اجرا درآمده، و با زنانی که به فاصله دو دهه پس از جنگ جهانی دوم به آمریکا مهاجرت کرده‌اند، مصاحبه شده است.

المیرا شیسکاراوا^(۱۵)، آندره آ پتو^(۱۶) و دبرا شولتز^(۱۷) (۲۰۰۳م. / ۱۳۸۲ش.) در کتاب از روزن چشمان زنان به دنیا بنگرید، تاریخ شفاهی زنان اتحاد جماهیر شوروی را گردآوری کرده‌اند.

ویدا حاجبی (۱۳۸۳) در کتاب داد بی‌داد (نخستین زندان زنان سیاسی ۱۳۵۰-۱۳۵۷)، با ۳۵ تن از زنان زندانی دوران پهلوی دوم مصاحبه کرده است. این کتاب از نوع ادبیات زندان یا ادبیات بازداشتگاهی است.

پنی سامرفیلد^(۱۸) (۲۰۰۵م. / ۱۳۸۴ش.) در کتاب نوسازی زندگی زنان پس از جنگ (گفتمان و ذهنیت در تاریخ شفاهی جنگ جهانی دوم)، با ۴۲ تن از زنانی که در جنگ جهانی دوم شرکت داشتند یا در آن دوران سرپرستی خانواده را عهده‌دار بودند، مصاحبه انجام داده است.

تاریخ شفاهی زنان فعال^(۱۹) (۲۰۰۶م. / ۱۳۸۵ش.) در کتابخانه دانشگاه ایالتی جورجیا اجرا شد و متون مصاحبه‌ها و تصاویر مصاحبه‌شوندگان از طریق وبگاه^(۲۰) این کتابخانه در دسترس است.

فرخنده ایلخان (۱۳۸۸) در پایان‌نامه‌ای با عنوان *تاریخ شفاهی زنان (تجربه زیسته همسران شهدا در جنگ)*، با مطالعه روایت‌های همسران شهدا به تحلیل تجربه زیسته آن‌ها پرداخته است.